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DIRETORIA TÉCNICA DE TRANSPORTES

V-01
SIT. ATUAL

LEONARDO MOURA

CONTEÚDO

DATA

TÉCNICO RESPONSÁVEL

PRANCHA 

VERSÃO

03/03

LOCAL

F - A4

SEÇÃO 02 - TRANSVERSAL

1.10

.20

.10

8.10

Neoprene Fretado

.8
0

Bloco em Concreto
Armado

Transversina Transversina

Laje em concreto armado
- e = 20 cm

Estaca em Concreto - (30 x 30) cm
- 50 ton

Co
ta

 V
ar

iá
ve

l
1.

00

Viga em concreto

.8
0

.4
0

1.
00

.20

.10

.8
0 Dreno - Ø = 3"

Guarda-Rodas em concreto

Guarda-Corpo em concreto
Passarela de pedestres

Guarda-Rodas em concreto

Cortina em concreto

SEÇÃO 02 - TRANVERSAL
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(30,00 m x 9,60m) x 3,00m *AVENIDA LIBERDADE*
ESTRADA BALN. ESPAÇO LEISURE- ACESSO 02

-1.456423, -48.424632SET / 2024

CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO - COMPRIMENTO 30,00 METROS
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